
 

Klub víkendovek Rezeda zve všechny od 10 do 15 let na akci 
 

KLUCI V AKCI a holky taky 
 

31. 1.–1. 2. 2014 
na pracovišti Kamenná a Rozmarýnek 
 

Víte kdo je Jamie Oliver? Paulus a Ihnačák? Pohlreich? Babica? Magdalena 
Dobromila Rettigová? Pokusíme se jít na této akci v jejich šlépějích. 
Zkusíme rozeznat koření i různé druhy masa. Budeme také zjišťovat, co je to Welfare 
a zda se můžeme jako konzumenti chovat jinak. Čeká nás víkend plný vaření. 
V sobotu ráno uděláme krátký výlet do zimního terénu na Rozmarýnek, který se teď 
kompletně opravuje, a vlastnoručně zde natočíme krátké video z průběhu výstavby. 
Jinak čas strávíme na pracovišti Lipky Kamenná, poblíž Mendlova náměstí v Brně.   
 
 

S sebou: teplé oblečení na pobyt venku, kuchařskou zástěru, na přespání spacák, hygienické 
potřeby, oblečení do spacáku, kdo má tak šalinkartu, zavírací krabičku na jídlo, které uvaříme, ale 
nezvládneme sníst. 
Cena: 300 Kč. Pro účast je třeba být zaregistrován do klubu „víkendovky Rezeda“ 
(www.lipka.cz/krouzky, trvá 2 minuty). V ceně je ubytování (ve vlastním spacáku), všechny 
ingredience k vaření, pokud možno ve kvalitě BIO, lístky na MHD. Akci finančně podporuje 
Jihomoravský kraj a statutární město Brno.  
 

Sraz: v pátek v 15:30 hodin na zastávce u trafiky „Optátova“ v Brně-Jundrově, nebo v 16:00 na 
Kamenné 20. Konec v sobotu v 17:30 hodin na Kamenné 20 nebo v 18:00 v Jundrově.  
 

Kdo nechce přespat z pátku na sobotu, může v pátek odejít domů a přijít znovu v sobotu ráno. 

Přihlašování elektronicky na emailu martin.srom@lipka.cz, platba předem na účet.  
 

Těší se na vás Martin, Veronika a Peťan 
Další akce Rezedy budou  28.2.-1.3., 21.-23.3., 26. 4.-27.4., 10.-11.5., 31.5.-1.6.2014 
  

     


